ESTADO DO MARANHÃO

CASA CIVIL
Comissão Setorial Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018-CSL/CC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179.307/2017-CC

A Casa Civil do Estado do Maranhão, por meio de sua Pregoeira Substituta, torna público aos interessados que realizará
licitação na modalidade Pregão, sob a forma Presencial, de nº 001/2018-CSL/CC, cujo objeto compra de Gás Liquefeito de
Petróleo, em botijões de 13 (treze) kg e 45 (quarenta) kg, visando o atendimento das necessidades da Casa Civil do Estado
e unidades vinculadas, no exercício de 2018. O recebimento e a abertura dos envelopes de Proposta e de Documentação
de Habilitação serão em Sessão Pública ser realizada às 09h30min do dia 20 de fevereiro de 2018, na Sala de Licitações da
Casa Civil localizada no segundo andar do prédio Henrique de La Rocque, na Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n, Bairro
Calhau, nesta Capital. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da Comissão Setorial Permanente
de Licitação de 2ª a 6ª feira das 08h00min às 19h00min onde poderão ser consultados e obtidas cópias gratuitamente.
Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na Comissão Setorial Permanente de Licitação no horário de
expediente. O Aviso de Licitação assim como cópia do Edital estarão também disponíveis para consulta no site da Casa
Civil “www.casacivil.ma.gov.br”.

São Luís, 31 de janeiro de 2018.

Melissa Freitas Rodrigues
Pregoeira Substituta/CC

http://www.casacivil.ma.gov.br/